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Zebranie sprawozdawczo-wyborcze

     W dniu 20 sierpnia br. w Domu Kultury w Górze odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze Koła
Związku Niewidomych w Górze. Spotkanie rozpoczęła Prezes Koła Maria Tylicka witając wszystkich
bardzo serdecznie. Minutą ciszy uczczono pamięć zmarłego w tym dniu długoletniego Prezesa Okręgu
Dolnośląskiego Zygmunta Malawskiego, który miał uczestniczyć w tym spotkaniu oraz zmarłych w
ostatnim czasie członków koła.

     Sprawozdawczo-wyborczą część spotkania prowadzili: członek nadzwyczajny Koła PZN w Górze, były
długoletni Prezes PSS Społem w Górze Władysław Stanisławski oraz kierownik PCPR w Górze Bożena
Merta. Zarząd koła przedstawił sprawozdanie z działalności koła za minioną kadencję 2011-2015, a
następnie przystąpiono do wyborów nowych władz koła.

    Obecni na zebraniu członkowie koła jednomyślnie i ponownie wybrali na Prezesa Koła Marię Tylicką,
zdecydowaną większością głosów w skład Zarządu Koła weszli: Ryszard Wtykło, Krystyna Śniechowska,
Bogusława Zbrzeźniak oraz Renata Dubiel. Nowo wybrane władze Koła na czele z Prezes Koła
podziękowali za ponowny wybór, za okazane zaufanie i serdeczność wszystkim członkom koła przekazując
jednocześnie, iż będą tak jak w minionej kadencji rzetelnie wypełniać swoją misję i , że z wielkim
oddaniem będą działać dla dobra członków koła. Słowa podziękowania skierowali do kierownika PCPR
dziękując za okazywaną pomoc i wsparcie ze strony PCPR, serdeczne podziękowania za owocną
współpracę i uznanie skierowali również do Władysława Stanisławskiego, który od lat służy pomocą i
wspiera członków koła.    

     Prowadzący spotkanie Władysław Stanisławski i Bożena Merta z ogromną radością przyjęli wynik
głosowania, ponieważ wybrano osoby, które są godne zaufania, które w minionej kadencji z wielkim
zaangażowaniem działali na rzecz Koła Związku Niewidomych w Górze, przekazując na ręce wybranej
ponownie Prezes Koła Marii Tylickiej najserdeczniejsze gratulacje: „ Gratulujemy Pani ponownego
wyboru, odniesiony przez Panią sukces to zaszczyt i ogromne uznanie dla Pani kompetencji, a przede
wszystkim wyrazy uznania Pani osoby i tak jednomyślnej akceptacji przez członków koła, z tej okazji
życzymy Pani i członkom Zarządu Koła dobrego zdrowia oraz wszelkiej pomyślności, a przed wszystkim sił
do dalszego działania na rzecz osób niewidomych i niedowidzących”.
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